

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली -29

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित ज्ञान और कौशल में सुधार के संदर्भ में दिल्ली के स्कूली छात्रों के बीच 'हैंड्स-ऑनली' कार्डियोपल्मोनरी रिससिटेशन ट्रेनिंग के प्रभाव का अध्ययन करने के लिए एक सामुदायिक देखभाल की पहल। विवरण नीचे उल्लिखित है:

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु-सीमा	वेतन
वरिष्ठ रिसर्च करनेवाला व्यक्ति	01	एमबीबीएस और एक साल की इंटरशिप वांछनीय: बीएलएस/एसीएलएस प्रशिक्षित लोगों को तथा सीपीआर में कार्य करने का अनुभव रखने वालों को वरीयता दी जाएगी	40 साल से कम	रु. 35,000 + 24% एचआरए आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 3 मई, 2022 है। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

उम्मीदवार संबंधित पद के लिए अपना बायोडाटा और एक कवरींग लेटर निम्नलिखित पते पर जमा कर सकते हैं:

नया आपातकालीन वार्ड
सम्मेलन कमरा
आपातकालीन चिकित्सा विभाग
एम्स, नई दिल्ली-110029
ईमेल: neeru.rjpt.2007@gmail.com

Dr. Sanjeev Kumar Bhoi/डॉ. संजीव भोई
Professor, Emergency Medicine
आचार्य आपात चिकित्सा
JPNA Trauma Centre/जय प्रकाश नारायण शीर्ष अग्निघात केन्द्र
AIIMS, Rej Nagar New Delhi-110029
अ.भा.आ सं. नए नगर, नई दिल्ली-29

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi-29

There are two vacant posts in the project titled "To study the impact of 'hands-only' cardiopulmonary resuscitation training among school students of Delhi in terms of improvement of knowledge and skills - A Community care initiative" funded by the ICMR. The details are mentioned below:

Post	No. of posts	Qualification	Age limit	Salary
Senior Research Fellow	01	MBBS and one year internship Desirable: Preference will be given to those who are BLS/ACLS trained and have experience working in CPR	Less than 40 years	Rs. 35,000 + 24% HRA As per ICMR guidelines

Last date of receiving applications is 3rd May 2022. Only short-listed candidates will be called for the interview.

Candidates can submit their resume and a covering letter for the relevant post to the following address: -

New Emergency Ward
Seminar Room
Department of Emergency Medicine
AIIMS, New Delhi-110029
Email: neeru.rjpt.2007@gmail.com



Dr. Sanjeev Kumar Bhoi/डॉ० संजीव भाई
Professor, Emergency Medicine
आपात चिकित्सा
JPNA Trauma Centre/जप नगर त्राउमा शीर्ष अतिपात केंद्र
AIIMS, Raj Nagar New Delhi-110029
अ.भा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-29